Audite ergo filii mei patrem vestrum. Servite Domino in veritate, & inquirite ut faciat

ris quae placita sunt illi. Et filii vestri mandate, ut faciant justitias & elemosinas, ut sint memores Dei, & benedicant eum in omni tempore in veritate, & in tota virtute sua. *Tob. 14. v. 10. & 11*

Quanta mandavit patribus nostris nota facere ea filiis suis: ut cognoscant generatio altera. Filii, qui nascuntur, & exurgunt, & narrabunt filii suis: ut ponant in Deo spem suam, & non obliviscantur operum Dei: & mandata ejus exquirant. *Eph. 7. 6*

Audi fili mi disciplinam patris tui, & ne dimittas legem matris tue: ut addatur gratia capiti tuo, & torques collo tuo. *Prov. 1. 8*

In timore Domini fiducia fortitudinis, & filius ejus erit spes. *Ibid. 14. 26*

Iustus, qui ambulabat in simplicitate sua, beatus post se filios derelinquit. *Ibid. 20. 7*

Audi fili mi, & esto sapiens: & dirige in via animam tuam. *Ibid. 23. 19*

Puer autem eram ingeniosus, & fortis sum animam bonam. *Sap. 8. 19*

Ne jucunderis in filiis impiis, si multiplicentur: ne oblecteris super ipsos, si non est timor Dei in illis. Non credas vitæ illorum, & ne reflexeris in labores eorum. Melior est enim unus timens Deum, quam mille filii impiis. Et utile est mori sine filiis, quam relinquere filios impios. *Eccli. 16. 1*

Pater filios notam faciet veritatem tuam. *1. Sa. 38. 19*

Filii obedite parentibus vestris in Domino: hoc enim justum est. *Ephes. 6. 1*

Et vos patres, nolite ad iracundiam provocare filios vestros: sed educate illos in disciplina, & correptione Domini. *Ibid. v. 4*

Vitia cavenda.

Filius doloso nihil erit boni. *Prov. 14. 15*

Servus sapiens dominabitur filiis stultis, & inter fratres hereditatem dividet. *Ib. 17. 2*

Natus est stultus in ingominium suam: sed nec pater in fatuo latabitur. *Ib. v. 21.*

Ita patris, filius stultus: & dolor matris, quae genuit eum. *Ibid. v. 25*

Qui custodit legem, filius sapiens est: qui autem contemtores patris, confundit patrem suum. *Ibid. 28. 7*

Filii tibi sunt? equi illos, & curva illos a pueritia illorum. Filiae tibi sunt? serva corpus illarum, & non offendas hilaris hilarum faciem tuam ad illas. Trade filiam, & grande opus feceris, & homini sensato da illam. *Eccli. 7. 25*

Confusio patris est de filio indisciplinato: Filia autem (fatua) in demeritatione fiet. *Ib. 22. 5*

Filia prudens hereditas viro suo, at vivens super nubem affert genitori. *Inprudens patrem & vitam affert ignominia.* *Ibid. v. 4*

A filii tuis cave, & a domesticis tuis attende. *Ibid. 32. 26*